
 

                     8.75Aperol Spritz 
Aperol met prosecco & sinaasappel.
Aperol with prosecco & orange.

Limoncello Spritz                    8.75
Limoncello met prosecco & citroen.
Limoncello with prosecco & lemon.

  14.50Bombay Sapphire

Hendrick's

Licht kruidig en verfrissende gin, geserveerd met Royal Club Tonic
Slightly spicy and refreshing gin, served with Royal Club Tonic

  15.50
Zachte en florale gin, geserveerd met Royal Club Tonic
Soft and floral gin, served with Royal Club Tonic

Marie Duffeau VSOP Armagnac     6.50

Busnel VSOP Calvados 8.00

Courvoisier VS 7.00

Courvoisier VSOP 8.50

Remy Martin VSOP 11.00

Remy Martin XO 22.50

W W W . H I E I N D H O V E N . C O M

Meld je aan voor de Black Label Hospitality nieuwsbrief
en blijf als eerste op de hoogte van alle acties & aanbiedingen.

Helemaal ʻin love’ met ons?

Subscribe to the Black Label Hospitality newsletter
and be the first to know about all promotions and offers.

DRANKENKAART
DRINKS MENU

Fine White Port 5.50

Fine Ruby Port 5.50

10 years Tawny 6.50

Martini Bianco 5.25

Martini Rosso 5.25

Sherry Fino 5.25

Sherry Medium 5.25

    6.50Breekbrood  Shared bread

   7.50Krokante kip 6 st. Crispy chicken 6 pcs.

  10.00Geitenkaaskroketjes Goat cheese croquettes

  11.00Gefrituurde garnalen 8 st. Fried shrimps 12 pcs.

  10.00Calamaris ringen Calamari rings

  12.00Bittergarnituur 12 st. Mixed snacks 12 pcs.

  27.00Borrelplateau 2 p. Snack Platter 2 p.

   8.00Bitterballen 8 st. vegetarisch of rundvlees Bitterballen 8 pcs. vegetarian or beef

BORRELGARNITUREN
SNACKS

PORT / SHERRY / VERMOUTH
PORT / SHERRY / VERMOUTH

GIN & TONIC
GIN & TONIC

COGNAC / BRANDY
COGNAC / BRANDY

SPRITZERS
SPRITZERS

Watermelon Spritz
Red Bull Red Edition (Watermelon) met limoen & prosecco.
Red Bull Red Edition (Watermelon) with lime & prosecco.

8.75



Fristi

FRISDRANKEN
SOFT DRINKS 

Sourcy mineraalwater plat 20cl / 75cl Sourcy Mineral water still 20cl / 75cl         4.00 / 6.50

Sourcy mineraalwater bruisend 20cl / 75L Sourcy Mineral water sparkling 20cl / 75cl         4.00 / 6.50

Pepsi Cola 4.00

Pepsi Max 4.00

Seven-Up 4.00

Sisi Orange 4.00

Lipton Ice Tea 4.25

Lipton Ice Tea Green 4.25

Chocomel 4.25

4.25

Rivella 4.00

Royal Club Appelsap  Royal Club Apple juice 4.00

Royal Club Sinaasappelsap  Royal Club Orange juice 4.00

Royal Club Bitter Lemon 4.00

Royal Club Cassis 4.00

Royal Club Tonic 4.00

Royal Club Ginger Ale 4.00

Crodino Non-Alcoholic Aperitivo 5.50

Espresso  

WARME DRANKEN
HOT BEVERAGES

4.00

4.25

5.50

4.00

4.75

4.50

4.75

Espresso Macchiato*  

Dubbele Espresso  Doppio

Koffie  Coffee 

Koffie Verkeerd*  Café au lait* 

Latte macchiato*

 

Cappuccino* 

4.00

4.50

4.50

4.00

4.50

Thee Tea

Verse gember thee  Fresh ginger tea

Verse munt thee  Fresh mint tea 

Warme Chocomel  Hot Chocolate 

Warme Chocomel met slagroom  Hot Chocolate with whipped cream

*Ook mogelijk met sojamelk of havermelk - Also available with soy milk or oat milk

SPECIALE KOFFIES
SPECIAL COFFEES

12.50

12.50

12.50

Italiaanse koffie met Amaretto  Italian coffee with Amaretto

Ierse koffie met Jameson Irish Whisky  Irish coffee with Jameson Irish Whisky

Spaanse koffie met Licor 43  Spanish coffee with Licor 43

12.50Franse koffie met Grand Marnier French coffee with Grand Marnier

Jaume Serra Cava

MOUSSERENDE WIJNEN 
SPARKLING WINES

6,00 / 39.50

Jaume Serra Rosé Cava            42.50

Champagne Pommery Brut Royal            82.50

 

NON-ALCOHOLISCHE BIEREN
NON-ALCOHOLIC BEERS

Bavaria Radler 0,0% 4.00

Bavaria 0.0% 4.00

HUISWIJNEN
HOUSE WINES

Witte wijn  White wine

       Weltevrede; Muscat 7.00 / 31.50

Barrique d’Or; Chardonnay 6.00 / 29.50

Pinot Grigio 5.75 / 28.50

Rode wijn  Red wine

Trulli; Primitivo 5.75 / 28.50

Juan Ramon; Cabernet Sauvignon 6.00 / 29.50

Rosé wijn  Rosé wine

Et Moi Rose, Grenache 5.75 / 28.50

Zoete witte wijn  Sweet white wine

Côtes de Bergerac sweet 5.75 / 28.50

 

BIEREN VAN DE TAP 
DRAFT BEERS

Bavaria 20cl / 50cl 4.00

Uiltje I.P.A 25cl / 50cl 6.00

Seizoensbier Seasonal beer

BIEREN OP FLES

Weihenstephaner 50cl 8.50

La Trappe blond 5.25

La Trappe Bockbier (seizoensbier) (seasonal beer) 5.50

La Trappe Triple 6.00

Desperados 6.00

Fruitage Rodenbach 6.00

Magners Original Cider 5.50

Birra Moretti 4.50

Affligem Belguim white 5.00

 
BOTTLED BEERS 

WHISKY
WHISKY

GEDISTILLEERD
DISTILLED

Absolut vodka 6.50

Grey Goose Vodka 9.50

Bacardi Carta Blanca 6,00

Bacardi Anejo Cuatro 7.50

Bacardi Carta d’Oro 8.00

Tiscaz Tequila Blanca 7.50

Els la Vera 5.25

Jägermeister 5.25

Jonge Jenever 5.25

LIKEUREN

Disaronno Amaretto 6.25

Baileys 6.25

Campari 6.25

Cointreau 6.25

Grand Marnier 7.95

Licor 43 7.95

Limoncello 6.95

Sambuca 6.25

Tia Maria 6.25

LIQUORS

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Gold Label

Johnnie Walker Blue Label

Jameson Irish Whiskey 

Four Roses

Bushmills

Jack Daniels

Famous Grouse

6.50

9.50

Johnnie Walker Green Label 12.50

13.50

29.50

7.50

7.00

9.50

7.00

6.50

Glenkinchie

Dalwhinnie

Oban

Cragganmore

Talisker

Glenmorangie

The Glenlivet

Macallan

9.50

Glenfiddich 8.50

11.50

13.50

9.50

10.00

10.00

7.50

10.00

Red Bull Energy Drink 5.25

Red Bull Sugarfree  5.25

Red Bull Red Edition (Watermelon) 5.75


